(15) Arch. Segr. Vat., *eodem loco*, fol. 49.

(16) Ruperto Kornmann (1757-1817), dal 1790 (ultimo) abate del 1803 soppresso monastero benedettino di Prüfening (Priefling) presso Regensburg, noto scrittore del suo tempo. Tra gli ultimi suoi libri: *Die Sybille der Zeit...*, 1810 e 1825; *Die Sybille der Religion...*, 1813 e 1843; *Nachträge zu den beiden Sybillen...*, 1818 (postumo).

(17) Massimiliano Prechtel (1757-1832), dal 1800 (ultimo) abate del 1803 soppresso monastero benedettino di Michelfeld. *Friedensworte an die katholische und die protestantische Kirche*, 1810 e 1820.

burgum Brisgoiae, ubi impraesentiarum manet. In litteris cum sacris tum profanis versatissimus, negotiis pro patriae salute ac ecclesiae et Ordinis sui incolumitate exantlatis exercitatissimus, zelo fervidus est, rem ecclesiasticam ac monasticam injuria temporis pessumdantam, prout licuerit, revocandi. Aetatis 58 vel 60 annorum.

Bonaventura, Praelatus S.R.I. in Augia minori (Weissnau) prope Ravenspurgum in Suevia, et Thaddaeus, Praelatus S.R.I. in Roggenburg prope Ulmam Suevorum; uterque Ordinis Praemonstratensis, a pietate et sacrarum litterarum nec non ab ecclesiae catholicae et S. Ordinis sui amore laudatissimus.

[49<sup>v</sup>] Casparus Oexle, abbas Ordinis Cisterciensis in celeberrimo imperiali et consistoriali monasterio Villae Salomonis, Salmansweiler. Vir ingenuus, moderatus, Christi et sacri sui Ordinis cultor prorsus eximius, nec non negotiis difficillimis peragendis aptissimus. Moratur in Kirchberg, non procul a Meerspurg ad lacum Acronianum. Aetatis 56 annorum.

Placidus Muth, abbas ad S. Petri Montem in Erfurth, Ordinis S. Benedicti, lucubrationibus celebris, ingenii perspicacissimi, maximeque industriae pro catholicae ecclesiae incremento.

His addimus presbyteros religiosos, quos singularis morum candor, eruditionis praestantia, vitae sanctimonia, patriae, ecclesiae et Ordinis sui amor intergerrimus commendant.

a. Placidum Braun, Ordinis S. Benedicti ad SS. Udalricum et Afram Augustae professum, rei diplomaticae peritissimum. Vixit Augustae Vindel.

b. Carolum Nak, in monasterio Neresheim professum O.S.B., prope Dilingam, virum cultissimum ac integerrimum, morum suavitate et promptitudine omnibus charum.

c. Maurum Feyerabend, priorem monasterii Ottoburani, quod mille centum annis ad summam utriusque reipublicae utilitatem stetit, dum tandem Ratisbonensi lugubri edicto 1803 supprimeretur, virum maturum moribus, doctissimum amantissimumque sui coenobii, de juventute literaria meritissimum. Habitat Ottoburae.